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plakat informacyjny Granty Osiedlowe

Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego ogłasza
Konkurs Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego „Granty Osiedlowe 2023".

W Konkursie „Granty Osiedlowe 2023”  mogą uczestniczyć Gminy działające na rzecz osiedli
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(w rozumieniu jednostki pomocniczej gminy wskazanej w art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym - Dz.U. z 2023 r. poz. 40, dalej: osiedla) z obszarów miejskich lub
miejsko-wiejskich województwa zachodniopomorskiego.

Zapraszamy do zgłaszania do udziału w konkursie projektów, które będą przyczyniać się do osiągnięcia m.in. takich celów jak:
aktywizacja społeczności lokalnej, realizacja projektów na rzecz rozwoju demokracji lokalnej i społeczeństwa obywatelskiego,
podnoszenie jakości i bezpieczeństwa życia mieszkańców, definiowanie i kultywowanie elementów i atrybutów tożsamości
lokalnej,  realizacja przedsięwzięć o charakterze kulturalnym, edukacyjnym, turystycznym i sportowym, wzmacnianie poczucia
tożsamości społeczności regionu przy zaangażowaniu instytucji i partnerów społecznych.

Zwycięskie samorządy otrzymają wsparcie finansowe z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego w formie grantu
osiedlowego na realizację zgłoszonych projektów.

W zależności od charakteru projektu wsparcie może wynieść 10 tys. lub 15 tys. złotych.

Warunkiem przystąpienia do Konkursu jest przesłanie do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego
formularza zgłoszenia wraz z wymaganymi załącznikami terminie:
od 17 kwietnia do  8 maja 2023 r.

Zgłoszenia mogą być przesyłane wyłącznie w formie elektronicznej na adres skrytki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego na platformie ePUAP
adres skrytki ePUAP: /UMWZP/SkrytkaESP.

Wartość środków finansowych z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego przeznaczona na pomoc finansową dla gmin na
realizację zadań własnych w formie grantu osiedlowego w konkursie to 250.000,00 zł.

W konkursie wyłonione zostaną maksymalnie 25 projekty do realizacji przez Gminy (laureatów konkursu).

Zgłoszenia konkursowe mogą dotyczyć wyłącznie projektów rekomendowanych do realizacji przez mieszkańców i
mieszkanki osiedla danej Gminy, przy czym:
1) dla jednego osiedla można złożyć w Konkursie tylko jedno zgłoszenie konkursowe dotyczące tylko jednego projektu,
2) maksymalna liczba zgłoszeń nie może przekroczyć wartości 30% całkowitej liczby osiedli powołanych przez Gminę, gdzie
wynik obliczeń zaokrąglany jest w górę do pełnych jedności (przykład: 0,3 lub 0,6 po zaokrągleniu daje 1;  1,2 lub 1,7 po
zaokrągleniu 2).
3) w przypadku przekroczenia przez Gminę liczby zgłoszeń, o której mowa w pkt. 2 wszystkie zgłoszenia tej Gminy zostaną
pozostawione bez rozpatrzenia.

Zgłaszane projekty mogą mieć charakter inwestycyjny albo nieinwestycyjny, a termin ich realizacji nie może rozpocząć się przed
dniem podpisania umowy i nie może być dłuższy niż do 31 grudnia 2023 r.

Minimalna wartość całkowita kosztów realizacji projektu to:
1) 10.000 zł w przypadku projektu nieinwestycyjnego
albo
2) 15.000,00 zł w przypadku projektu inwestycyjnego

Maksymalna wartość całkowitych kosztów realizacji projektu, bez względu na jego charakter,
nie może przekraczać 40.000,00 zł.

Wartość grantu przekazywanego przez Województwo Zachodniopomorskie na dofinansowanie kosztów realizacji projektu,
wynosi odpowiednio:
1) 10.000,00 zł w przypadku projektu nieinwestycyjnego
albo
2) 15.000,00 zł w przypadku projektu inwestycyjnego
i stanowić będzie pomoc finansową, która zostanie udzielona Gminie na realizację jej projektu, wyłonionego w konkursie.

 

Konkurs „Granty Osiedlowe” koordynuje Wydział Współpracy Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego.

Informacji udziela p. Kinga Olejniczak tel. 91 31 14 925, e-mail: kiolejniczak@wzp.pl

 

UWAGA z 27.04.2023 r.:

W formularzu zgłoszenia stanowiącym załącznik  nr 1 do Regulaminu Konkursu Granty Osiedlowe w części III. pkt 19 w opisie
wystąpił błąd literowy powinno być: 

"(jeśli zaznaczono, że Gmina nie może odzyskać lub odliczyć podatku VAT, zestawienie rzeczowo-finansowe należy
opracować w walucie PLN, wskazując kwoty brutto, w  innym przypadku koszty należy ująć w kwotach netto)"

'3'



Poniżej do pobrania Formularz uwzględniający powyższą korektę.

Załączniki

https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/uchwala_565_2023_z_11.04.2023.pdf
Uchwała nr 565/23 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 11 kwietnia 2023
Uchwała nr 565/23 Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 11 kwietnia 2023 r. w sprawi organizacji Konkursu
Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego "Granty Osiedlowe 2023"
https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/pliki_do_pobrania_regulamin_konkursu_granty_osiedlowe_2023.04.18.zip
REGULAMIN KONKURSU MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO GRANTY OSIEDLOWE 2023
REGULAMIN KONKURSU MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO „GRANTY OSIEDLOWE 2023"
pliki do pobrania
https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/tablica_informacyjna.pdf
Wzór tablicy informacyjnej Granty Osiedlowe
Wzór tablicy informacyjnej Granty Osiedlowe
https://wws.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/01._zal._nr_1_do_regulaminu_formularz_zgloszenia_go_2023.04.27.docx
Załącznik nr 1 do Regulaminu - Formularz zgłoszenia Granty Osiedlowe 2023.04.27

Adres źródłowy: https://wws.archiwum-wzp.pl/granty-osiedlowe/konkurs-granty-osiedlowe-2023?mobile_switch=mobile
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